
  

 

RDK /XV / 2016  

Protokół z 27 września 2016 g. 18:00 posiedzenia Rady Dzielnicy Kośminek, w 

siedzibie Rady przy ul. Bukowej 17. 
 

1. Posiedzenie zostało otwarte przez Przewodniczącą Rady Dzielnicy Kośminek  

Joannę Jabłońską o godz. 18.00.  

2. Sprawdzono listę obecności. 

Na posiedzeniu Rady Dzielnicy Kośminek obecnych było 8 osób - członków Rady 

Dzielnicy, spośród 15 członków Rady, wobec czego stwierdzono quorum do 

podejmowania prawomocnych uchwał Rady Dzielnicy. (lista obecności) 

3. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

 Do porządku posiedzenia zgłoszono wniosek formalny o rozszerzenie posiedzenia 

o punkt dotyczący wniosku złożonego i podpisanego przez członków Rady Dzielnicy  

odwołanie Mariusza Kasprzaka z funkcji Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy 

Kośminek – jako punkt 4.  

 Rada dzielnicy przegłosowała rozszerzenie porządku posiedzenia.  Wszyscy poparli 

wniosek jednogłośnie (8 osób za). 

4. Rozpatrzenie wniosku złożonego przez członków Rady Dzielnicy w sprawie 

odwołania Mariusza Kasprzaka z pełnionej funkcji Przewodniczącego Zarządu 

Dzielnicy Kośminek. 

a) Odczytano złożony wniosek Członków Rady, wraz z uzasadnieniem.  

b) Następnie odczytano opinię Komisji Rewizyjnej Rady. 

c) Powołano trzy osobową komisję skrutacyjną do której zgłoszono: Kamila 

Panczenko, Alberta Koczmarę, Joannę Jabłońską, wszyscy wyrazili zgodę; 

Przewodniczącą komisji skrutacyjnej została Joanna Jabłońska – przegłosowano 

jednogłośnie za wyborem. 

d) Przeprowadzono głosowanie tajne; Komisja skrutacyjna przygotowała karty do 

głosowania, rozdała pozostałym członkom. Po zebraniu głosów przeliczono 

i sporządzono protokół  komisji skrutacyjnej, który został odczytany. 

e) Wyniki głosowania tajnego: głosy za poparciem wniosku – 8; Głosy przeciw – 0; 

Głosy wstrzymujące się – 0 

f) Następnie odczytano uchwałę w sprawie odwołania Mariusza Kasprzaka 

z pełnionej funkcji Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy Kośminek Uchwała 

nr 27/XV/2016. 

Rada Dzielnicy Kośminek 

Ul. Bukowa 17, 20-353 Lublin 
Adres do korespondencji:  
Urząd Pocztowy Lublin, Skr. Poczt. Nr 153, 20-374 Lublin 
Tel. 605 906 512, joanna.rdk@gmail.com 

 



 Poinformowano, że zgodnie ze statutem odwołanie Przewodniczącego Zarządu 
Dzielnicy jest równoznaczne z odwołaniem całego Zarządu 

 Następne został złożony wniosek formalny o rozszerzenie porządku posiedzenia 
o dodatkowy punkt brzmiący: 
Wybór Nowego Zarządu Dzielnicy Kośminek (5 osób): Przewodniczącego, 
Zastępcy Przewodniczącego, Sekretarza, dwóch Członków Zarządu Dzielnicy.  

 Rada Dzielnicy jednogłośnie poparła wniosek o kolejne rozszerzenie porządku 
posiedzenia oznaczonego jako pkt. 5. (8 głosów za) 

  Ogłoszono przerwę 5 minut. 
 
 

5. Powołanie nowego Zarządu Dzielnicy Kośminek, wybór komisji skrutacyjnej, 

głosowanie tajne, podjęcie uchwał. 

a) Powołano komisję skrutacyjną w składzie: Grzegorz Grylak, Małgorzata Stepaniuk, 

Joanna Jabłońska; wszyscy wyrazili zgodę; Przewodniczącym komisji skrutacyjnej 

został Grzegorz Grylak – przegłosowano jednogłośnie za wyborem. 

 

b) Wybór Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy. Zgłoszono kandydaturę Pana 

Tomasza Aftyki. Kandydat wyraził zgodę na kandydowanie, jednocześnie złożył na 

piśmie rezygnacje z funkcji członka Komisji Rewizyjnej. Rezygnacja została 

przegłosowana jednogłośnie.  Podjęto uchwałę w tej sprawie nr 28/ XV/2016. 

 Komisja skrutacyjna przygotowała karty do głosowania, rozdała pozostałym członkom. 

Po zebraniu głosów przeliczono i sporządzono protokół  komisji skrutacyjnej, który został 

odczytany.  

 Wyniki głosowania tajnego: głosy za poparciem kandydata – 8; Głosy przeciw – 0; Głosy 

wstrzymujące się – 0 

 Następnie odczytano uchwałę w sprawie stwierdzenia wyboru  Tomasza Aftyki na 

Przewodniczącego Zarządu DK. Uchwała nr 29/VI/2016 

 

c) Wybór Zastępcy Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy. Zgłoszono kandydaturę 

Pana Kamila Panczenki. Kandydat wyraził zgodę na kandydowanie.  

- Komisja skrutacyjna przygotowała karty do głosowania, rozdała pozostałym członkom. 

Po zebraniu głosów przeliczono i sporządzono protokół  komisji skrutacyjnej, który został 

odczytany.   

- Wyniki głosowania tajnego: głosy za poparciem kandydata – 8; Głosy przeciw – 0; 

Głosy wstrzymujące się – 0 

- Następnie odczytano uchwałę w sprawie stwierdzenia wyboru  Kamila Panczenki na 

Zastępcę Przewodniczącego Zarządu DK. Uchwała nr 30/XV/2016 

 

d) Wybór Sekretarza Zarządu Dzielnicy. Zgłoszono kandydaturę Pana Andrzeja 

Mazusia. Kandydat wyraził zgodę na kandydowanie.  

- Komisja skrutacyjna przygotowała karty do głosowania, rozdała pozostałym członkom. 

Po zebraniu głosów przeliczono i sporządzono protokół  komisji skrutacyjnej, który został 

odczytany.   

- Wyniki głosowania tajnego: głosy za poparciem kandydata – 8; Głosy przeciw – 0; 

Głosy wstrzymujące się – 0 



- Następnie odczytano uchwałę w sprawie stwierdzenia wyboru  Andrzeja Mazusia na 

Sekretarza Zarządu DK. Uchwała nr 31/XV/2016 

 

e) Wybór dwóch Członków Zarządu Dzielnicy. Zgłoszono kandydaturę: Alberta Koczmary 

i Michała Rozpendowskiego. Kandydaci wyrazili zgodę na kandydowanie.  

- Komisja skrutacyjna przygotowała karty do głosowania, rozdała pozostałym członkom. Po 

zebraniu głosów przeliczono i sporządzono protokół  komisji skrutacyjnej, który został 

odczytany.   

- Wyniki głosowania tajnego:  

głosy za poparciem kandydata Alberta Koczmary – 8; Głosy przeciw – 0; Głosy 

wstrzymujące się – 0 

głosy za poparciem kandydata Michała Rozpendowskiego – 8; Głosy przeciw – 0; Głosy 

wstrzymujące się – 0 

- Następnie odczytano uchwałę w sprawie stwierdzenia wyboru  Alberta Koczmary 

i Michała Rozpendowskiego na Członków Zarządu DK. Uchwała nr 32/XV/2016. 

 

 Ogłoszono przerwę 5 minut. 

 Złożono wniosek na piśmie o odwołanie Wiceprzewodniczącego Rady Dzielnicy  
Mariusza Bańki. 

 Rada Dzielnicy jednogłośnie przyjęła wnioskiem formalnym rozszerzenie porządku 
obrad o odwołanie Wiceprzewodniczącego Rady Dzielnicy  Mariusza Bańki. 
 
 

6. Głosowanie tajne w sprawie złożonego wniosku o odwołanie 

Wiceprzewodniczącego Rady Dzielnicy Mariusza Bańki. 

 Powołana wcześniej komisja skrutacyjna w składzie: Przewodniczący komisji - 

Grzegorz Grylak, i członkowie: Małgorzata Stepaniuk, Joanna Jabłońska przystąpiła 

do pracy. 

 Komisja skrutacyjna przygotowała karty do głosowania, rozdała pozostałym 

członkom. Po zebraniu głosów przeliczono i sporządzono protokół  komisji 

skrutacyjnej, który został odczytany.  

 Wyniki głosowania tajnego: głosy za poparciem wniosku o odwołania Mariusza 

Bańki z pełnionej funkcji – 8 ; głosy przeciw – 0; głosy wstrzymujące się – 0 

 Następnie odczytano uchwałę w powyższej sprawie. U-33/XV/2016. 

 W związku z rezygnacją Pana Tomasza Aftyki z członkostwa w Komisji Rewizyjnej 
złożono wniosek formalny o rozszerzenie porządku posiedzenia o powołanie 
nowego członka do Komisji Rewizyjnej. Który został podjęty jednogłośnie przez 
Radę. 

7. Wybór członka Komisji Rewizyjnej w głosowaniu jawnym. 

a) Zgłoszono kandydaturę Pani Małgorzaty Stepaniuk, kandydat wyraził zgodę,  

Rada przegłosowała jednogłośnie – 8 głosów za poparciem, 0 – przeciw, 0 – 

wstrzymujących się.  

b) Podjęto uchwałę w sprawie powołania pani Małgorzaty Stepaniuk na członka Komisji 

Rewizyjnej.  Uchwała nr 34/XV/2016 



 O godzinie 20.40 Pani Małgorzata Stepaniuk, opuściła posiedzenie.  Z tego 
powodu nie było qworum Rady do podejmowania uchwał. Pozostało 7 członków 
Rady DK 

8. Omówiono Przygotowania do Budżetu Obywatelskiego – Grzegorz Grylak 

zreferował etap prac, oraz poinformował o roznoszeniu ulotek. 

9. Sprawy wniesione. 

Pani Kowal Magdalena przedstawiła nam problem ławek zlokalizowanych przy 

ul. Tetmajera, oraz libacji alkoholowych do których dochodzi na placu zabaw. 

Wystosowała pisemną prośbę o interwencję w sprawie przestawienia 3 ławek. 

10. Wnioski, uwagi, komunikaty. 

- Poinformowano, że ze względu na brak qworum Rady, uchwały wpisane w porządku 

obrad zostaną przedstawione na kolejnym posiedzeniu Rady DK.  

- Ze względu na nieobecność Pana Mariusza Kasprzaka nie zrealizowano pozostałych 

zaplanowanych punktów dotyczących jego działalności w Radzie.  

- Ze względu na brak sporządzonych i poprawionych protokołów – nadal nie przyjęto 

protokołów z 2 marca, 27 kwietnia, 3 czerwca, 30 czerwca 2016 roku. 

11. Posiedzenie zakończono o godz. 21.15 

 

  

 

 


